
 

 

Approvazione degli atti dell’Avviso di selezione pubblica per la creazione di una graduatoria 
a scorrimento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di 
attività di tutoraggio nell’ambito dei Percorsi di Formazione Iniziale docenti 60 e 30 cfu DPCM 
4 agosto 2023 – A.A. 2024/2025 – Selezione P60-DID 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e gli art. 2222 e ss. del C.C.; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale estraneo 
all’Ateneo” approvato con Decreto Rettorale n. 13345 del 22 dicembre 2023; 
 
VISTO il “Decreto di avvio dei percorsi di formazione iniziale degli insegnanti a.s. 2024/2025 
indicazioni operative sulle procedure di accreditamento iniziale e presentazione della nuova offerta 
formativa Ministero dell’Università e della Ricerca protocollo n. 22653 del 19/11/2024”; 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per la creazione di una graduatoria a scorrimento per il 
conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio nell’ambito 
dei Percorsi di Formazione Iniziale docenti 60 e 30 cfu – A.A. 2024/2025 – Selezione P60-DID (Rep. 
14785/2024 prot. 540518 del 20/12/2024); 
 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del 29/01/2025 e del 05/02/2025; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la creazione di una graduatoria a 
scorrimento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di 
tutoraggio nell’ambito dei Percorsi di Formazione Iniziale docenti 60 e 30 cfu – A.A. 2024/2025; 
 
Art. 2 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti e della verifica della veridicità dei 
dati forniti, sono dichiarati vincitori della selezione: 
 

Cognome nome Punteggio 

Sartori Chiara 124 
Piazzolla Nunzia 107 

 
 

La direttrice 
Prof.ssa Roberta Silva 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.. 


		2025-02-10T10:07:14+0100
	IT
	Roberta Silva




